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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 18/01/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 31
Mejor tiempo del evento 01:39.388
Media del dia 01:55.005
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.388
Tiempo medio grupo prueba 01:45.681
Pilotos en grupo INICIADOS 11
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:54.926
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:05.589
Pilotos en grupo MEDIOS 7
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:47.159
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:53.090
Pilotos en grupo AVANZADOS 6
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:40.096
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:47.156




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P251903 prueba 01:39.388 [ 01:39.388 | 00:00.000 | 00:15.617 | 00:00.000 | 00:06.293| 34
P273158 prueba 01:39.992 [ 00:00.604 | 00:00.604 | 00:15.012| 00:00.604 | 00:05.688 | 32
FilippO AVANZADOS [ 01:40.096 | 00:00.103 | 00:00.707 | 00:14.909 | 00:00.000| 00:07.060 | 31
P279576 prueba 01:41.566 | 00:01.470| 00:02.177] 00:13.439 | 00:02.177| 00:04.115| 23
CcaseyOG AVANZADOS | 01:42.862| 00:01.296| 00:03.474 | 00:12.142 | 00:02.766 | 00:04.293| 30
MarekS AVANZADOS [ 01:43.132| 00:00.269| 00:03.744 | 00:11.873 | 00:03.036| 00:04.024| 21
P273154 prueba 01:45.110 | 00:01.978 | 00:05.722 | 00:09.894 | 00:05.722 | 00:00.571 30
TomasT MEDIOS 01:47.159 [ 00:02.048 | 00:07.770 | 00:07.846 | 00:00.000 | 00:05.931 30
BlakeW AVANZADOS | 01:48.058 | 00:00.899 | 00:08.670 | 00:06.946| 00:07.962 | 00:00.902 | 37
DeanYG MEDIOS 01:49.482 | 00:01.423 | 00:10.094 | 00:05.522| 00:02.323 | 00:03.608| 24
DamianAD MEDIOS 01:49.496 [ 00:00.014 | 00:10.108 | 00:05.508 | 00:02.337 | 00:03.593| 35
PabloAF MEDIOS 01:50.785 [ 00:01.288 | 00:11.397 | 00:04.219| 00:03.626 | 00:02.304| 30
P273949 prueba 01:52.826 [ 00:02.040 | 00:13.438 | 00:02.178 | 00:13.438| 00:07.145| 40
KarolinaD MEDIOS 01:53.167 [ 00:00.340 | 00:13.778 | 00:01.838 | 00:06.008 | 00:00.076| 40
IvoK AVANZADOS | 01:53.615| 00:00.448 | 00:14.226 | 00:01.390 | 00:13.519 [ 00:06.458 12
AdrianCJ INICIADOS 01:54.926 [ 00:01.311 | 00:15.537 | 00:00.079 | 00:00.000 | 00:10.663 | 38
EthanK AVANZADOS | 01:55.174| 00:00.248 | 00:15.785] 00:00.168 | 00:15.078 | 00:08.017 [ 34
P265554 prueba 01:55.205 [ 00:00.031 | 00:15.817 | 00:00.200 | 00:15.817| 00:09.524| 34
CarlosJJJ INICIADOS 01:56.461 [ 00:01.255| 00:17.072| 00:01.455| 00:01.535| 00:09.128 | 27
EduardoG MEDIOS 01:58.092 [ 00:01.631 | 00:18.704 | 00:03.087 | 00:10.933 | 00:05.002 | 23
ManuelMG INICIADOS 01:59.483 [ 00:01.391 | 00:20.095 | 00:04.478 | 00:04.557 | 00:06.105| 36
AdamP INICIADOS 02:03.071 [ 00:03.587 | 00:23.682 | 00:08.065| 00:08.144 | 00:02.518 | 25
SalvadorC INICIADOS 02:03.203 [ 00:00.132 | 00:23.815| 00:08.198 | 00:08.277 | 00:02.386| 25
OllyOG MEDIOS 02:03.452 [ 00:00.248 | 00:24.064 | 00:08.446| 00:16.293 | 00:10.361 27
FranciscoSR INICIADOS 02:04.097 [ 00:00.645 | 00:24.709 | 00:09.092 | 00:09.171 | 00:01.491 32
FranciscoPA INICIADOS 02:07.863 [ 00:03.765 | 00:28.474 | 00:12.857 | 00:12.936 | 00:02.273 | 22
FernandoPM INICIADOS 02:08.505 [ 00:00.642 | 00:29.117 | 00:13.499 | 00:13.579 | 00:02.915 16
CarlosJJF INICIADOS 02:10.593 [ 00:02.088 | 00:31.205| 00:15.588 | 00:15.667 | 00:05.004| 20
JacquelineP INICIADOS 02:12.125 | 00:01.531] 00:32.736| 00:17.119 | 00:17.199 | 00:06.535| 44
AlejandroMG INICIADOS 02:21.157 | 00:09.032 | 00:41.769 | 00:26.152 | 00:26.231 | 00:15.568 | 35
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